
Lp. Rodzaj ogłoszenia Publikator
Kwota 

wydatku

1. Artykuł promocyjny w Raporcie Gospodarczym. Gazeta Tczewska 615,00 zł

2. Kondolencje
Dziennik Bałtycki Miasto + 

Region
215,25 zł

3.

Opłata za publikację ogłoszenia z informacją o sprzedaży nieruchomości -

dz. Nr 360, Pl. Hallera 6 (III przetarg ustny): w Internecie na okres 23.12-

29.12 (www.tczew.naszemiasto.pl), w gazecie naszemiasto.pl w dn. 22.12

(zasięg: Tczew, Starogard Gdański), w Dzienniku Bałtyckim w dn. 29.12

(zasięg: woj. pomorskie).

www.tczew.naszemiasto.pl 

naszemiasto.pl
472,31 zł

4.

Opłata za publikację ogłoszenia z informacją na temat danych

teleadresowych i stron internetowych, na których ukazują się ogłoszenia

o sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tczewskiego

(w tym: dz. Nr 360 przy Pl.Hallera 6, dz. Nr 171/24 w Swarożynie): w

Internecie na okres 08.12-14.12 (www.tczew.naszemiasto.pl), w gazecie

naszemiasto.pl w dn. 22.12 (zasięg: Tczew, Starogard Gdański), w

Dzienniku Bałtyckim w dn. 08.12 (zasięg: woj. pomorskie).

www.tczew.naszemiasto.pl 

naszemiasto.pl
944,64 zł

5.

Opłata za ogłoszenie prasowe w gazecie ogólnokrajowej Nasz Dziennik

(emisja 12.02.2015 r.) dotyczące opublikowania wyciągu z ogłoszenia o Ii

przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości Nasz Dziennik 344,40 zł

Wykaz wydatków na ogłoszenia płatne w prasie i telewizji za okres I kwartału 2015r.

5. przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości

położonej w Tczewie przy ul. Kołłątaja 5, oznaczonej ewidencyjnie, jako

dz. nr 522/1.

Nasz Dziennik 344,40 zł

6.

Opłata za ogłoszenie prasowe w Naszym Dzienniku (emisja 25.02.2015 r.)

dotyczące wyciągu z ogłoszenia o III przetargu pisemnym na sprzedaż

nieruchomości położonej w Tczewie przy ul. Targowej, oznaczonej

ewidencyjnie, jako dz. nr 188/4.

Nasz Dziennik 344,40 zł

7.

Opłata za publikację ogłoszenia z informacją na temat danych

teleadresowych i stron internetowych, na których ukazują się ogłoszenia

o sprzedaży nieruchomości, które stanowią własność Powiatu

Tczewskiego (położone w Tczewie przy Pl. Hallera 6, ul. Kołłątaja 5 i ul.

Targowej 1) w Dzienniku Pomorza (zasięg: Gazeta Tczewska, Kociewska,

Kwidzyńska, Malborska, Głos Kaszub). Emisja 11 i 25 marca 2015 r.

Dziennik Pomorza 1 353,00 zł

8.

Opłata za ogłoszenie na stronie internetowej www.gratka.pl, dotyczące II

przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej

nieruchomości, stanowiącej przedmiot własności Powiatu Tczewskiego,

oznaczonej, jako dz. Nr 522/1, położonej w Tczewie przy ul. Kołłątaja 5.

www.gratka.pl 17,22 zł

9.

Opłata za ogłoszenie na stronie internetowej www.tcz.pl, dotyczące II 

przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej 

nieruchomości, stanowiącej przedmiot własności Powiatu Tczewskiego, 

oznaczonej, jako dz. Nr 522/1, położonej w Tczewie przy ul. Kołłątaja 5.

www.tcz.pl 32,00 zł



10.

Opłata za ogłoszenie na stronie internetowej www.otodom.pl, 

www.olx.pl, www.allegro.pl dotyczące II przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, stanowiącej 

przedmiot własności Powiatu Tczewskiego, oznaczonej, jako dz. Nr 522/1, 

położonej w Tczewie przy ul. Kołłątaja 5.

www.otodom.pl www.olx.pl    

www.allegro.pl
35,00 zł

11.

Opłata za ogłoszenie na stronie internetowej www.otodom.pl, 

www.olx.pl, www.allegro.pl dotyczące III przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, stanowiącej 

przedmiot własności Powiatu Tczewskiego, oznaczonej jako dz. Nr 188/4, 

położonej w Tczewie przy ul. Targowej.

www.otodom.pl www.olx.pl    

www.allegro.pl
35,00 zł

12.

Opłata za ogłoszenie na stronie internetowej www.gratka.pl dotyczące III 

przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej 

nieruchomości, stanowiącej przedmiot własności Powiatu Tczewskiego, 

oznaczonej jako dz. Nr 188/4, położonej w Tczewie przy ul. Targowej.

www.gratka.pl 17,22 zł

13.

Opłata za ogłoszenie na stronie internetowej www.tcz.pl dotyczące III 

przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej 

nieruchomości, stanowiącej przedmiot własności Powiatu Tczewskiego, 

oznaczonej jako dz. Nr 188/4, położonej w Tczewie przy ul. Targowej.

www.tcz.pl 40,00 zł

14.

Opłata za ogłoszenie prasowe w gazecie ogólnokrajowej - Nasz Dziennik 

(emisja 12.03.2015 r.), dotyczące opublikowania wyciągu z ogłoszenia o IV 

przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości, położonej 

w Tczewie przy Pl. Hallera 6, oznaczonej geodezyjnie jako dz. nr 360, obr. 

8.

Nasz Dziennik 344,40 zł

Opłata za ogłoszenie na stronie internetowej www.otodom.pl, 

www.olx.pl, www.allegro.pl w sprawie sprzedaży w drodze IV przetargu 

15.

www.olx.pl, www.allegro.pl w sprawie sprzedaży w drodze IV przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości oznaczonej, jako dz. nr 360, 

położonej w Tczewie przy Pl. Hallera 6, stanowiącej przedmiot własności 

Powiatu Tczewskiego

www.otodom.pl www.olx.pl    

www.allegro.pl
70,00 zł

16.

Opłata za umieszczenie na stronie www.gratka.pl ogłoszenia w sprawie 

sprzedaży w drodze IV przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości, położonej w Tczewie przy Pl. Hallera 6, oznaczonej 

geodezyjnie, jako dz. nr 360, obr. 8, stanowiącej własność Powiatu 

Tczewskiego.

www.gratka.pl 17,22 zł

17.

Opłata za zamieszczenie w Gazecie Tczewskiej ogłoszenia z informacją o 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Tczewie oraz na zamieszczeniu na stronach internetowych 

www.powiat.tczew.pl i www.bip.powiat.tczew.pl wykazu niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa położonej w Tczewie przy ul. 

Nizinnej, oznaczonej jako dz. nr 466/1 o pow. 20,9430 ha przeznaczonej 

do oddania w dzierżawę na wykaszanie traw od dnia 01.05.2015 - 

31.12.2019 r.

 Gazeta Tczewska 68,88 zł

RAZEM 4 965,94 zł


